
 

 
RESOLUÇÃO Nº 013/2022 

 

“Altera Resolução 051/2021 que designa Comissão 

Específica de Avaliação Anual de Desempenho 

Funcional de empregado público do Consórcio, na 

forma que especifica” 

 

O Diretor administrativo e Financeiro do CISAM - Meio Oeste, no uso de suas 

atribuições legais, em observância ao disposto no art. 13 do Anexo 5 do Estatuto do CISAM 

Meio Oeste: 

RESOLVE 

Art. 1º. ALTERAR a Resolução nº 051/2021, especialmente a composição dos 

servidores abaixo relacionados, para, sob a Coordenação do primeiro, compor Comissão 

Específica de Avaliação Anual de Desempenho Funcional, da empregada pública 

Lucimari Collet Rodrigues de Oliveira, ocupante do emprego de Auxiliar de Serviços 

Gerais: 

I – ELISABET MARIA ZANELA SARTORI (CPF nº 386.948.169-20) 

             II – SIDNEI PENZO (CPF nº 919.125.639-91) 

 

           III – LEOMAR EGGERS (CPF nº 032.452.369-64) 

Art. 2º. Para realização das avaliações a Comissão deverá observar o Anexo 5, item 

5.2, do Estatuto do CISAM-Meio Oeste. 

Art. 3º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Capinzal/SC, 09 de fevereiro de 2022. 

         

 

 

Sidnei Penzo 

          Diretor Administrativo e Financeiro do CISAM Meio Oeste 


		2022-02-09T14:18:07-0300
	SIDNEI PENZO:91912563991




